
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

Управление образования и молодежной политики 
 
      

ПРИКАЗ 
 

 

 

от «09» февраля 2021 г. № 06/1-01-54 

 

О результатах заседания комиссии 

по комплектованию 

 

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных  

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города 

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

  

1. Утвердить протокол комиссии по решению вопросов комплектования 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений (далее – Комиссия)  

от 03.02.2021 г. № 110. 

2. Отделу общего образования (Т.В. Сарычева): 

- направить детей в дошкольные образовательные учреждения (далее – МДОУ)  

по результатам заседания Комиссии согласно прилагаемому списку (приложение № 1); 

- отказать в предоставлении места во всех дошкольных образовательных 

учреждениях, указанных в заявлении, по результатам заседания Комиссии (приложение  

№ 2); 

- направить детей в дошкольные образовательные учреждения на основании 

ежемесячного мониторинга дошкольных образовательных учреждений о наличии вакантных 

мест (приложение № 3); 

- направить детей сотрудников МДОУ в дошкольные образовательные учреждения  

в соответствии с ходатайствами заведующих МДОУ согласно прилагаемому списку 

(приложение № 4). 

3. Опубликовать настоящий приказ 10.02.2021 г. 

4. Заведующим МДОУ: 

- начать процедуру зачисления детей; 

- изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный 

детский сад»  статусы  заявок направленных   детей   в   соответствии   с   согласием   

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 25.02.2021 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 

управления Е.В. Пронину. 

 

  

Начальник управления                                                       Д.М. Филиппов 
 

 

 

 

 

Евсюнина О.В.   

254346 

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело 

 



Приложение № 1 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «09» февраля 2021 г. № 06/1-01-54 

 

Список 

детей, направленных в дошкольные образовательные учреждения  

по результатам заседания Комиссии 

 

№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

1.  26 12.12.2013 VIII-МЮ 645156 общая 19.01.2021 

2.  101 01.03.2014 I-ОБ 800118 общая 30.01.2021 

3.  110 24.03.2014 I-ГР 837340 общая 19.01.2021 

4.  30 21.07.2014 I-ОБ 802549 общая 13.01.2021 

5.  75 05.08.2014 III-АК 794398 общая 27.01.2021 

6.  151 14.08.2014 - 4175489 общая 12.01.2021 

7.  85 25.12.2014 I-ОБ 849826 общая 23.12.2020 

8.  23 26.12.2014 I-ОБ 810781 общая 04.01.2021 

9.  115 09.02.2015 II-ВС 708294 общая 03.12.2020 

10.  123 25.02.2015 I-ОБ 821911 общая 28.07.2020 

11.  109 04.04.2015 I-ОБ 807606 общая 12.03.2020 

12.  26 07.04.2015 VII-МЮ 519765 общая 24.12.2019 

13.  137 14.04.2015 I-ОБ 828265 общая 27.01.2021 

14.  91 08.05.2015 II-ДН 882121 льготная 26.01.2021 

15.  71 13.07.2015 III-ЕР 638993 льготная 26.06.2019 

16.  115 19.08.2015 I-ОБ 829465 общая 17.01.2021 

17.  120 (в гр. 5-6) 15.09.2015 I-ОБ 832551 льготная 06.11.2020 

18.  48 01.10.2015 II-КВ 508713 льготная 09.10.2020 

19.  111 23.12.2015 I-ОБ 854356 льготная 25.01.2021 

20.  130 25.01.2016 IX-МЮ 631133 льготная 20.01.2021 

21.  80 25.02.2016 I-ОБ 842914 общая 21.01.2021 

22.  117 16.03.2016 I-ОБ 843151 льготная 17.05.2018 

23.  66 24.04.2016 I-ОБ 847247 общая 02.12.2020 

24.  школа 32 27.04.2016 VIII-МЮ 526183 общая 09.01.2021 

25.  27 10.05.2016 I-ОБ 841548 общая 22.08.2016 

26.  117 04.06.2016 I-ОБ 846067 льготная 13.07.2016 

27.  70 07.06.2016 II-ОД 511390 общая 16.01.2021 

28.  103 06.07.2016 I-ОБ 854370 общая 29.08.2020 

29.  130 23.07.2016 I-ОБ 854452 общая 28.07.2020 

30.  66 27.07.2016 I-ОБ 848171 общая 22.01.2021 

31.  32 09.08.2016 I-ОБ 854572 общая 10.09.2020 

32.  148 12.08.2016 I-ОБ 857227 общая 21.01.2021 

33.  17  (в гр. 4-5) 05.09.2016 I-ОБ 854737 общая 22.01.2021 

34.  130 15.09.2016 I-ОБ 857329 льготная 12.11.2020 

35.  148 27.09.2016 I-ОБ 855874 общая 05.01.2021 



№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

36.  66  (в гр. 4-5) 06.10.2016 I-ОБ 856719 общая 12.08.2020 

37.  150 20.10.2016 I-ОБ 860195 общая 07.09.2020 

38.  75 20.12.2016 IV-АК 628698 общая 27.01.2021 

39.  школа 32 21.12.2016 I-ОБ 853798 льготная 06.03.2020 

40.  130 03.01.2017 I-ОБ 849882 общая 04.04.2017 

41.  130 07.01.2017 I-ОБ 858314 общая 16.01.2021 

42.  133 03.02.2017 I-МП 787825 льготная 25.11.2020 

43.  48  (в гр. 4-5) 21.02.2017 I-ОБ 867215 льготная 11.01.2021 

44.  131 11.04.2017 I-ОБ 865545 общая 18.01.2021 

45.  150 21.04.2017 I-ОБ 867740 общая 23.01.2021 

46.  80 23.05.2017 I-ОБ 871593 общая 21.01.2021 

47.  110 23.06.2017 II-ГР 500870 общая 19.01.2021 

48.  126 13.07.2017 IX-МЮ 517870 общая 14.01.2021 

49.  30 04.08.2017 I-ОБ 878074 общая 20.04.2018 

50.  41 09.08.2017 I-ОБ 863442 льготная 20.01.2019 

51.  66 17.08.2017 II-НИ 681505 льготная 18.12.2020 

52.  37 28.08.2017 I-ОБ 869090 общая 29.01.2021 

53.  10 31.08.2017 I-ОБ 865289 общая 28.01.2021 

54.  69 (в гр. 3-4) 11.09.2017 I-ОБ 878292 льготная 16.11.2018 

55.  133 (в гр. 3-4) 21.09.2017 I-ОБ 869309 льготная 21.11.2017 

56.  75 (в гр. 3-4) 30.09.2017 I-ОБ 878544 льготная 13.01.2021 

57.  118 04.10.2017 I-ОБ 869474 льготная 24.12.2020 

58.  142 (в гр. 3-4) 06.10.2017 I-ОБ 869475 общая 27.10.2020 

59.  43 13.10.2017 I-ОБ 872633 общая 25.06.2020 

60.  10 (в гр. 3-4) 21.10.2017 I-ОБ 878549 льготная 21.11.2017 

61.  103 (в гр. 3-4) 25.10.2017 I-ОБ 875975 общая 26.06.2018 

62.  112 (в гр. 3-4) 26.10.2017 АБ 587476 общая 04.12.2020 

63.  105 28.10.2017 I-ОБ 878693 общая 20.02.2020 

64.  103 (в гр. 3-4) 02.11.2017 I-ОБ 880054 льготная 25.01.2021 

65.  121 (в гр. 3-4) 14.11.2017 I-ОБ 869762 общая 25.01.2021 

66.  150 (в гр. 3-4) 26.11.2017 I-ОБ 866390 льготная 28.01.2021 

67.  112 (в гр. 3-4) 04.12.2017 I-ОБ 869951 льготная 09.04.2019 

68.  124 (в гр. 3-4) 08.12.2017 I-ОБ 880490 льготная 27.03.2019 

69.  121 (в гр. 3-4) 12.12.2017 I-ОБ 880407 общая 11.12.2020 

70.  150 (в гр. 3-4) 24.12.2017 I-ВА 887350 общая 11.01.2021 

71.  20 25.12.2017 I-ОБ 870156 льготная 28.12.2020 

72.  23 (в гр. 3-4) 28.12.2017 I-ОБ 880551 общая 02.02.2018 

73.  101 (в гр. 3-4) 08.01.2018 I-ОБ 880636 общая 20.07.2018 

74.  101 (в гр. 3-4) 12.01.2018 I-ОБ 880605 льготная 03.10.2019 

75.  112 (в гр. 3-4) 17.01.2018 I-ОБ 880679 общая 26.10.2019 

76.  104 (в гр. 3-4) 18.01.2018 I-ОБ 880809 льготная 28.01.2021 



№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

77.  138 (в гр. 3-4) 21.01.2018 I-ОБ 870348 льготная 02.04.2018 

78.  110 23.01.2018 I-ОБ 880733 льготная 29.10.2018 

79.  37 (в гр. 3-4) 28.01.2018 I-ОБ 880771 общая 13.01.2021 

80.  14 (в гр. 3-4) 29.01.2018 I-ОБ 880763 общая 13.02.2019 

81.  101 (в гр. 3-4) 02.02.2018 I-ОБ 880957 льготная 25.11.2019 

82.  66 (в гр. 3-4) 08.02.2018 I-ОБ 870564 льготная 02.04.2018 

83.  150 (в гр. 3-4) 09.02.2018 I-ОБ 884518 льготная 24.05.2018 

84.  69 (в гр. 3-4) 12.02.2018 I-ОБ 870589 льготная 21.05.2018 

85.  112 (в гр. 3-4) 18.02.2018 II-ПН 793908 общая 07.10.2019 

86.  105 04.03.2018 I-ОБ 870859 общая 03.09.2020 

87.  111 03.04.2018 I-ОБ 888040 льготная 22.08.2019 

88.  37 04.04.2018 I-ОБ 888177 общая 08.07.2018 

89.  108 23.05.2018 I-ОБ 886759 общая 03.06.2018 

90.  135 22.06.2018 I-ОБ 889465 льготная 25.01.2021 

91.  137 28.06.2018 I-ОБ 881944 общая 16.01.2019 

92.  71 02.08.2018 III-СН 657603 общая 04.03.2020 

93.  121 29.08.2018 I-ОБ 893338 льготная 07.08.2019 

94.  158  (в гр. 2-3) 02.09.2018 I-ОБ 892713 льготная 27.01.2021 

95.  13 03.09.2018 I-ОБ 893591 общая 13.11.2018 

96.  154  (в гр. 2-3) 10.09.2018 I-ОБ 892767 льготная 16.11.2018 

97.  154  (в гр. 2-3) 11.09.2018 I-ОБ 892824 льготная 17.07.2019 

98.  153  (в гр. 2-3) 21.09.2018 I-ОБ 892863 общая 15.02.2019 

99.  152  (в гр. 2-3) 09.10.2018 I-ОБ 894420 общая 21.01.2021 

100.  108  (в гр. 2-3) 16.11.2018 I-ОБ 894576 льготная 20.02.2019 

101.  108  (в гр. 2-3) 20.11.2018 I-ОБ 895448 общая 04.04.2019 

102.  108  (в гр. 2-3) 20.11.2018 I-ОБ 898598 общая 22.02.2019 

103.  108 23.01.2019 II-ОБ 506287 общая 17.01.2020 

104.  69 крат. 20.03.2019 II-ОБ 509619 льготная 18.07.2019 

105.  69 крат. 25.03.2019 II-ОБ 509659 общая 06.12.2019 

106.  12 туб. 19.06.2019 II-ОБ 512078 общая 21.04.2020 

107.  12 туб. 02.08.2019 II-ОБ 520372 общая 26.08.2019 



Приложение № 2 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «09» февраля 2021 г. № 06/1-01-54 

 

Список 

детей, которым отказано в предоставлении места во всех дошкольных 

образовательных учреждениях, указанных в заявлении, по результатам заседания 

Комиссии 

№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

1.  03.12.2013 I-ОБ 799424 Заключение договора в ДОУ 121. 

2.  30.04.2014 VI-МЮ 880687 Зачислен в ДОУ 104. 

3.  04.07.2014 I-ОБ 789500 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 96. 

4.  20.10.2014 I-ОБ 817513 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 71, 73, 75. 

5.  15.01.2015 I-ОБ 816168 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 131. 

6.  12.02.2015 I-ФО 771118 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 75, 80, 81. 

7.  25.04.2015 I-ОБ 807689 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 71, 73. 

8.  29.04.2015 I-ОБ 826039 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 71, 73, 75. 

9.  28.05.2015 I-ОБ 868366 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 66,  91, 121, 130. 

10.  30.05.2015 II-СП 546338 Заключение договора в ДОУ 75. 

11.  25.06.2015 I-ОБ 835774 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 31, 89, 135. 

12.  02.07.2015 I-ОБ 829010 Заключение договора в ДОУ 121. 

13.  29.07.2015 I-ОБ 826712 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 103. 

14.  16.08.2015 III-БД 856054 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 71, 73, 80, 81. 

15.  04.09.2015 II-БО 512448 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 48. 

16.  14.09.2015 I-ПК 710939 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 17, 118, 121. 

17.  22.09.2015 I-ОБ 829767 
Отсутствует заявка в БД. Рекомендовано обратиться в МФЦ для создания 

заявки. 

18.  18.10.2015 VII-МЮ 827581 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 106. 

19.  24.12.2015 I-ОБ 839628 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 130. 

20.  28.12.2015 I-ОБ 836019 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 110. 

21.  19.01.2016 I-ОБ 824835 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. ДОУ 48 отсутствует в 

заявке. 

22.  31.01.2016 III-ВГ 711928 Заключение договора в ДОУ 130. 

23.  19.02.2016 I-ОБ 838957 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 118, 121, 70. 

24.  20.02.2016 I-ОБ 823684 Заключение договора в ДОУ 110. 

25.  24.03.2016 I-ОБ 844684 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 158. 

26.  30.03.2016 I-ОБ 898810 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 102. 

27.  19.04.2016 I-ОБ 847073 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 118, 121, 70. 

28.  03.05.2016 I-ОБ 850705 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 48. 



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

29.  20.05.2016 I-ОБ 835500 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 118, 121, 70. 

30.  27.05.2016 V-ИК 848762 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 99. 

31.  03.06.2016 I-ОБ 847612 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 121. 

32.  27.06.2016 I-ОБ 851142 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 99. 

33.  27.07.2016 I-ОБ 848201 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 117. 

34.  24.08.2016 I-ОБ 846828 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 118, 121, 70. 

35.  30.08.2016 II-БО 539003 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 99. 

36.  30.08.2016 II-БО 539004 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 99. 

37.  11.09.2016 II-ОБ 530239 
Заявка в статусе "Не явился". Рекомендовано обратиться в МФЦ для 

восстановления заявки. 

38.  27.09.2016 I-ОБ 848837 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 131. 

39.  30.09.2016 I-ОБ 848983 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 117. 

40.  01.10.2016 I-ОБ 848915 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 131. 

41.  14.10.2016 I-ОБ 851943 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 126. 

42.  23.10.2016 I-ОБ 856779 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

43.  26.10.2016 I-ОБ 799424 Заключение договора в ДОУ 126. 

44.  28.10.2016 I-ОБ 860339 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 66. 

45.  31.10.2016 I-ОБ 857832 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 111. 

46.  01.11.2016 I-ОБ 860219 Направлена в ДОУ 38 (приказ от 25.01.2021 № 06/1-01-27). 

47.  04.11.2016 I-ОБ 860245 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 37. 

48.  15.11.2016 I-ОБ 857837 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 158. 

49.  29.11.2016 I-ОБ 858003 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 101, 103, 104, 108. 

50.  30.11.2016 I-ОБ 881000 
Ребенок зачислен в ДОУ 91, на ДОУ 78 отсутствует заявка в БД. 

Рекомендовано обратиться в МФЦ для создания заявки. 

51.  03.12.2016 I-ОБ 893664 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 121. 

52.  06.01.2017 I-ОБ 858235 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

53.  13.01.2017 I-ОБ 858411 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 106. 

54.  27.01.2017 I-ОБ 861363 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

55.  02.02.2017 I-ОБ 875341 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

56.  07.02.2017 VIII-МЮ 686646 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 7. 

57.  12.02.2017 I-ОБ 894149 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

58.  08.03.2017 I-БО 871142 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 112. 

59.  09.03.2017 I-ОБ 858943 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 36. 

60.  21.03.2017 I-ОБ 867446 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 70. 



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

61.  26.03.2017 I-ОБ 867516 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 36. 

62.  03.04.2017 IV-АК 673348 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 133. 

63.  03.04.2017 IV-АК 673347 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 133. 

64.  16.04.2017 I-ОБ 880927 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 31. 

65.  27.05.2017 АА 3084423 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. На ДОУ 108 отсутствует 

заявка. Рекомендовано зарегистрироваться в ДОУ 108. 

66.  12.06.2017 I-ОБ 874609 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 105, 152. 

67.  22.06.2017 I-ОБ 868367 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

68.  15.07.2017 I-ОБ 868550 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 25. 

69.  30.08.2017 I-ОБ 865387 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 16. 

70.  03.09.2017 I-ОБ 863959 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 148, 154, 158. 

71.  05.09.2017 I-ОБ 878365 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Отсутствует заявка на 

ДОУ 73. Рекомендовано зарегистрироваться в ДОУ 73. 

72.  07.09.2017 I-ОБ 869205 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

73.  08.09.2017 I-ОБ 864246 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 110. 

74.  11.09.2017 I-ОБ 869183 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

75.  15.09.2017 I-ОБ 877295 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

76.  15.09.2017 I-ОБ 875589 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 148, 154, 158. 

77.  15.09.2017 I-ОБ 878336 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Отсутствует заявка на 

ДОУ 136. Рекомендовано зарегистрироваться в ДОУ 136. 

78.  16.09.2017 I-ОБ 869284 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

79.  18.09.2017 I-ОБ 878364 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 111. 

80.  19.09.2017 I-ОБ 869298 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

81.  19.09.2017 I-ОБ 869280 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

82.  20.09.2017 I-ОБ 869267 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

83.  22.09.2017 I-ОБ 878368 Направлен в дошкольную группу школы 32. 

84.  23.09.2017 I-ОБ 869276 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

85.  30.09.2017 I-ОБ 869350 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 130. 

86.  02.10.2017 I-ОБ 869471 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

87.  10.10.2017 I-ОБ 875904 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

88.  10.10.2017 I-ОБ 875839 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

89.  11.10.2017 I-ОБ 878522 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

90.  11.10.2017 I-ОБ 877221 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 103, 108, 110. 

91.  11.10.2017 I-ОБ 869410 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

92.  11.10.2017 I-ОБ 869476 
Отсутствует заявка в БД. Рекомендовано обратиться в МФЦ для создания 

заявки. 



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

93.  12.10.2017 I-ОБ 869480 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 105, 152, 37, 133. 

94.  13.10.2017 I-ОБ 875848 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 16. 

95.  15.10.2017 I-ОБ 869622 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

96.  17.10.2017 I-ОБ 873494 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 103, 108. 

97.  17.10.2017 I-ОБ 869523 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

98.  17.10.2017 I-ОБ 869522 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

99.  23.10.2017 I-ОБ 869554 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

100.  24.10.2017 I-ОБ 878611 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

101.  24.10.2017 I-ОБ 878610 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

102.  25.10.2017 I-ОБ 869643 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

103.  25.10.2017 I-ОБ 878612 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

104.  26.10.2017 I-ОБ 869573 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

105.  26.10.2017 I-ОБ 869703 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 60. 

106.  30.10.2017 I-ОБ 869649 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

107.  31.10.2017 I-ОБ 869721 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

108.  31.10.2017 I-ОБ 865054 
Отсутствует заявка в БД. Рекомендовано обратиться в МФЦ для создания 

заявки. 

109.  01.11.2017 I-ОБ 869639 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 125. 

110.  01.11.2017 I-ОБ 868640 
Отсутствует заявка на ДОУ 138, 150. Рекомендовано зарегистрироваться в 

ДОУ 37, 121, 105, 152. 

111.  02.11.2017 I-ОБ 869666 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

112.  05.11.2017 I-ОБ 869739 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

113.  08.11.2017 I-ОБ 880207 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

114.  08.11.2017 I-ОБ 878680 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

115.  12.11.2017 I-ОБ 880147 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 104. 

116.  14.11.2017 I-ОБ 880087 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 111. 

117.  14.11.2017 I-ОБ 869774 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

118.  14.11.2017 I-ОБ 880120 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 148, 154, 158. 

119.  14.11.2017 I-ОБ 869775 Направлен в ДОУ 38 (приказ от 25.01.2021 № 06/1-01-27). 

120.  15.11.2017 I-ОБ 869821 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 105, 152, 37, 133. 

121.  17.11.2017 I-ОБ 869825 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

122.  18.11.2017 I-ОБ 880228 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 105, 152, 37, 133, 121. 

123.  20.11.2017 I-ОБ 869874 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

124.  29.11.2017 I-ОБ 880240 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

125.  30.11.2017 I-ОБ 861029 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

126.  03.12.2017 I-ОБ 869952 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

127.  03.12.2017 I-ОБ 870064 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 112. 

128.  06.12.2017 I-ОБ 869972 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

129.  06.12.2017 I-ОБ 878886 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

130.  09.12.2017 I-ОБ 878943 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

131.  13.12.2017 I-ОБ 878928 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

132.  17.12.2017 I-ОБ 870101 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 111. 

133.  17.12.2017 I-ОБ 884278 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

134.  18.12.2017 I-ОБ 870259 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

135.  19.12.2017 I-ОБ 870220 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

136.  21.12.2017 I-ОБ 870179 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 112. 

137.  25.12.2017 I-ОБ 870227 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 111. 

138.  26.12.2017 I-ОБ 866465 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

139.  28.12.2017 I-ОБ 870132 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 105, 152, 37, 133. 

140.  31.12.2017 VI-ИК 629216 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

141.  04.01.2018 I-ОБ 870148 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

142.  06.01.2018 I-ОБ 880575 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

143.  14.01.2018 I-ОБ 870279 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 105, 152, 37, 133, 121. 

144.  14.01.2018 I-ОБ 870339 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

145.  16.01.2018 I-ОБ 866492 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

146.  17.01.2018 I-ОБ 877529 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133, 37, 121. 

147.  26.01.2018 I-ОБ 884437 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

148.  02.02.2018 I-ОБ 880803 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

149.  13.02.2018 I-ОБ 884527 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

150.  14.02.2018 I-ОБ 880977 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

151.  14.02.2018 I-ОБ 884574 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

152.  16.02.2018 I-ОБ 870684 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 37, 121, 105, 152. 

153.  19.02.2018 I-ОБ 884558 Заключение договора в ДОУ 48. 

154.  25.02.2018 I-ОБ 879670 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 73, 136. 

155.  25.02.2018 I-ОБ 884623 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

156.  02.03.2018 I-ОБ 892141 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

157.  03.03.2018 I-ОБ 884602 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

158.  05.03.2018 I-ОБ 884667 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

159.  06.03.2018 III-РУ 564550 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 125. 

160.  08.03.2018 I-ОБ 884655 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

161.  11.03.2018 I-ОБ 884642 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

162.  13.03.2018 I-ОБ 884740 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

163.  14.03.2018 I-ОБ 870820 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

164.  14.03.2018 I-ОБ 884688 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

165.  16.03.2018 I-ОБ 864511 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

166.  16.03.2018 I-ОБ 870897 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 150. 

167.  19.03.2018 I-ОБ 885581 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

168.  21.03.2018 I-ОБ 870928 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

169.  23.03.2018 I-ОБ 877682 Снят с очереди 20.01.2021. 

170.  25.03.2018 I-ОБ 870980 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

171.  26.03.2018 I-ОБ 870964 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

172.  29.03.2018 I-ОБ 886317 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

173.  30.03.2018 I-ОБ 886390 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

174.  02.04.2018 I-ОБ 886337 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

175.  03.04.2018 I-ОБ 888022 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

176.  03.04.2018 I-ОБ 886360 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

177.  07.04.2018 I-ОБ 888100 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

178.  08.04.2018 I-ОБ 888116 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

179.  11.04.2018 I-ОБ 888225 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

180.  15.04.2018 I-ОБ 886479 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 28. 

181.  16.04.2018 I-ОБ 889039 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

182.  20.04.2018 I-ОБ 888222 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

183.  26.04.2018 I-ОБ 889387 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

184.  10.05.2018 I-ОБ 886626 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

185.  12.05.2018 III-РУ 575525 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

186.  17.05.2018 I-ОБ 888430 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

187.  31.05.2018 I-ОБ 888605 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

188.  01.06.2018 III-РУ 575875 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

189.  19.06.2018 I-ОБ 889450 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

190.  23.06.2018 I-ОБ 877883 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

191.  23.06.2018 I-ОБ 877884 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

192.  06.07.2018 I-ОБ 892144 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом 

в ДОУ 137. 

193.  18.07.2018 I-ОБ 893036 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

194.  26.07.2018 I-ОБ 893062 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

195.  28.07.2018 I-ОБ 889724 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

196.  09.08.2018 I-ОБ 889785 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

197.  25.08.2018 I-ОБ 892622 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

198.  04.09.2018 I-ОБ 893434 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

199.  06.09.2018 I-ОБ 892736 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

200.  07.09.2018 I-ОБ 895047 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

201.  08.09.2018 I-ОБ 893495 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

202.  14.09.2018 I-ОБ 892857 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

203.  14.09.2018 I-ОБ 895115 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

204.  20.09.2018 I-ОБ 898209 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

205.  03.10.2018 I-ОБ 894349 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

206.  09.10.2018 I-ОБ 895284 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

207.  11.10.2018 I-ОБ 898304 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Рекомендовано 

зарегистрироваться в ДОУ 108. 

208.  17.10.2018 I-ОБ 894395 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

209.  19.10.2018 I-ОБ 894403 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

210.  19.10.2018 I-ОБ 898400 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

211.  26.10.2018 I-ОБ 894480 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

212.  31.10.2018 I-ОБ 898464 Направлен в ДОУ 108. 

213.  09.11.2018 II-ОБ 538046 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

214.  28.11.2018 I-ОБ 896310 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

215.  03.12.2018 I-ОБ 895502 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

216.  05.12.2018 I-ОБ 894812 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

217.  11.12.2018 I-ОБ 898713 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

218.  16.01.2019 II-ОБ 510088 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

219.  22.01.2019 II-ОБ 509282 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

220.  24.01.2019 II-ОБ 509334 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

221.  06.03.2019 II-ОБ 508614 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

222.  28.04.2019 II-ОБ 510438 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Отсутствует заявка на 

группу кратковременного пребывания ДОУ 69. 

223.  30.04.2019 II-ОБ 508975 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

224.  08.05.2019 II-ОБ 509888 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

225.  05.07.2019 II-ОБ 518351 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

226.  12.09.2019 VI-ИК 831093 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

227.  27.10.2019 II-ОБ 516961 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 

 



Приложение № 3 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «09» февраля 2021 г. № 06/1-01-54 

 

Список 

детей, направленных в дошкольные образовательные учреждения на основании 

ежемесячного мониторинга дошкольных образовательных учреждений  

о наличии вакантных мест 

 
№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Тип 

очереди 

Дата 

заявки 

1.  152 18.02.2014 III-БА 567717 льготная 05.02.2021 

2.  41 22.04.2014 I-ОБ 804533 общая 12.04.2018 

3.  80 06.07.2014 I-ОБ 811556 общая 02.02.2021 

4.  41 24.07.2014 I-ОБ 801814 общая 07.09.2017 

5.  126 01.12.2014 II-ТО 816332 общая 24.10.2019 

6.  99 29.12.2014 I-ОБ 816032 льготная 05.02.2021 

7.  99 23.03.2015 IV-АГ 874899 общая 02.02.2021 

8.  118 20.05.2015 I-ОБ 828572 общая 09.03.2016 

9.  41 06.06.2015 I-ОБ 823253 льготная 04.03.2019 

10.  76 16.06.2015 АА 2308204 общая 13.11.2020 

11.  141 03.08.2015 I-ОБ 789972 льготная 27.02.2020 

12.  126 23.08.2015 I-ОБ 841296 льготная 16.01.2021 

13.  159 28.08.2015 I-ОБ 826887 общая 27.01.2021 

14.  78 03.12.2015 I-ОБ 839366 общая 11.02.2020 

15.  43 07.01.2016 V-ИК 647540 общая 25.01.2021 

16.  118 13.01.2016 I-ОБ 839705 льготная 28.10.2020 

17.  28 25.01.2016 I-ОБ 844123 льготная 29.01.2021 

18.  158 28.01.2016 I-ОБ 839874 общая 02.10.2020 

19.  79 11.05.2016 I-ОБ 844981 льготная 25.01.2021 

20.  136 22.05.2016 I-ОБ 874974 общая 18.09.2020 

21.  17 03.06.2016 - - общая 08.10.2020 

22.  118 22.06.2016 I-ОБ 853380 общая 01.02.2021 

23.  108 28.06.2016 I-ОБ 845479 общая 01.08.2020 

24.  школа 29 12.08.2016 I-ОБ 848365 льготная 15.12.2018 

25.  37 09.11.2016 I-ОБ 843603 общая 08.02.2021 

26.  28 17.01.2017 I-ОБ 858363 льготная 03.02.2021 

27.  35 19.01.2017 I-ОБ 858419 льготная 15.07.2019 

28.  35 12.02.2017 I-ОБ 861417 льготная 16.06.2020 

29.  73 07.04.2017 I-ОБ 833787 общая 27.01.2021 

30.  14 12.04.2017 I-ОБ 874128 общая 28.01.2021 

31.  154 19.06.2017 I-ФП 269512 общая 02.01.2021 

32.  37 22.06.2017 I-ОБ 868367 общая 28.07.2020 

33.  151 13.07.2017 IX-МЮ 523875 льготная 11.12.2020 

34.  31 25.07.2017 I-ОБ 868619 льготная 10.08.2020 

35.  121 04.08.2017 I-ОБ 868772 общая 01.01.2021 



№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Тип 

очереди 

Дата 

заявки 

36.  108 12.02.2018 I-ОБ 884537 общая 28.11.2018 

37.  108 21.02.2018 I-ОБ 880997 общая 12.03.2018 

38.  135 11.05.2018 I-ОБ 886604 общая 03.08.2018 

39.  13 23.06.2018 I-ОБ 892015 общая 07.09.2018 

40.  135 01.07.2018 I-ОБ 892081 общая 17.07.2018 

41.  13 03.07.2018 I-ОБ 892184 общая 27.08.2018 

42.  13 22.07.2018 I-ОБ 892328 общая 14.08.2018 

43.  108 29.07.2018 I-ОБ 892445 общая 16.08.2018 

44.  111 14.08.2018 I-ОБ 893250 льготная 09.10.2018 

45.  108 20.08.2018 I-ОБ 892575 льготная 01.11.2018 

46.  69 крат. 04.09.2018 I-ОБ 893426 общая 11.11.2018 

47.  12 туб. 19.03.2019 II-ОБ 510337 льготная 10.04.2019 

48.  69 крат. 25.03.2019 II-ОБ 509707 льготная 14.05.2019 



Приложение № 4 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «09» февраля 2021 г. № 06/1-01-54 
 

Список 

детей сотрудников МДОУ, направленных в дошкольные образовательные учреждения 

 

№ № ДОУ 
Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди Дата заявки 

1.  150 24.03.2016 I-ОБ 835478 льготная 13.01.2021 

2.  134 04.06.2016 I-ОБ 841598 льготная 25.12.2020 

3.  118 25.07.2017 I-ОБ 864170 льготная 17.12.2020 

4.  147 (в гр. 3-4) 03.10.2017 I-ОБ 869420 льготная 29.11.2017 

5.  109 (в гр. 3-4) 24.10.2017 I-ОБ 875852 льготная 28.05.2018 

 

 

 

 

 

 

 


